
     2019 年 5 月 12 日 

加盟チーム各位      

       大阪府社会人バスケットボール連盟 

     会 長   木 村 政 信 

       

第 2 回全日本社会人バスケットボール選手権大会（O-40,O-50） 

近畿ブロック予選の TO 等ご協力のお願い 

       

貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、幣連盟の運営にご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

本年度、第 2 回全日本社会人バスケットボール選手権大会（O-40、O-50）近畿ブロック予選が大阪で

行われます。その運営にあたり多くの大会運営スタッフが必要となります。 

ご多忙中とは存じますが、チームの皆様に大会運営（TO 等）へのご協力をお願い申し上げます。 

     

■第 2 回全日本社会人バスケットボール選手権大会（O-40,O-50） 

近畿ブロック予選運営協力要請内容 

 

 と き：２０１９年９月７日（土）、８日（日） 

 ところ：堺市金岡公園体育館（9 月 7 日、8 日） 

大阪市立浪速スポーツセンター（9 月 7 日のみ）    

提出先：帯同審判講習会会場 受付（5 月 26 日・6 月 1 日) 

 

  協力要請内容は主にＴＯ（テーブルオフィシャル）です。２日間で約２００名の 

スタッフが必要です。１チーム２名以上のご協力をお願いいたします。 

社会人連盟に登録している全チームを対象としますが、本大会参加チームは対象 

外とさせていただきます。      

       

※以下にチーム名と人数を記入し、全チーム帯同審判講習会で必ず提出してください。ご協力いただけ 

ない場合でも、恐れ入りますがチーム名とその理由を書いて提出してください。 

  

                     きりとり 

 

チーム名                         （ 男 ・ 女 ） 

日  程 ご協力可能な人数と時間帯、希望する会場を記入してください。↓ 

9 月 7 日（土）     名＜午前 ・ 午後 ・ 全日＞、希望する会場（ 金岡 ･ 浪速 SC ） 

9 月 8 日（日）     名＜午前 ・ 午後 ・ 全日＞、 会  場 （ 金岡 ） 

備  考 

（不参加の理由等） 
 

 


